ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18.07.2023 г.                                                                       № 116
О внесении изменений в Решение Совета Михайловского сельского поселения от 28.12.2015 № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Ивановской области от 21.09.2022 № 491-п, Уставом Михайловского сельского поселения

Cовет Михайловского сельского поселения решил:

1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утверждённого решением Совета Михайловского сельского поселения от 28.12.2015 №34, изложить в новой редакции /Прилагается/.
2. Данное  решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
Председатель Совета Михайловского сельского поселения                 И.И.Гурылева
Глава Михайловского сельского поселения                                         Е.С.Вудрицкая
.
Приложение № 1
к Положению

об оплате труда работников,

замещающих должности,

не отнесенные к должностям

муниципальной службы администрации
Михайловского сельского поселения

Должностные оклады

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы Михайловского сельского поселения

	№

п /п
	Наименование должности
	оклад

Руб.

	1
	Старший инспектор по документационному обеспечению
	7954,00

	2
	Делопроизводитель
	6311,00

	3
	Водитель
	4447,00

	4
	Технический работник
	2974,00